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H EAE 340:14

Sid 1

Utskrift av bandinspelat samtal med

den 23 oktober 1987 kl 13.10 - 14.00. Samtalet skedde på begäran av

och på Ingvar Erikssons tjänsterum.

IE: Du har ringt mig på telefon och jag tyckte Dina uppgifter var så intressanta, så det var roligt att få tilltalle att traffas i lugn och ro. Det är alltid svårt i telefon. Du stod i en telefonkiosk en gång.

Jag kan börja från början och säga så här att jag både hör och ser så jävla mycket ute på stan genom kollegor på SL. Jag träffar poliser, vi sitter och fikar på T-centralen med Norrmalmspolisen. Man får höra så mycket och nu börjar jag dra öronen åt mig. Allting blir bara rörigare och rörigare. Jag har blivit lite misstänksam och vet inte vem jag ska lita på.

IE: Man ska lita på det man själv ser först och främst.

Jo, det jag ser själv, den biten är det inga problem med. Men så får man höra poliser som säger "fan va konstigt att jag hade ju patrullering där den där kvällen, men blev alldeles frikopplad den kvällen från det". Det tycker jag är konstigt, att någon har bytt bort dom från patrulleringstjänst på kvarteren Sveavägen och runtom den här aktuella kvällen.

IE: Du säger att det är poliser som har blivit ??

Poliser som har fått omplacering just den kvällen. Entledigade

OSV.

IE: Vad skulle det vara för några?

Nej, det vet jag inte. Det låter så diffust också, så man drar öronen åt sig. Då tänkte jag så här, OK, Holger Romanderr litar jag på. Då skrev jag ett brev till honom i somras och skrev också att jag vore tacksam om ni hörde av er, för jag hade mer att berätta. Jag hade ingen lust att bara sitta och skriva och skriva ifall ingen ville ha materialet heller.

IE: Jag är naturligtvis intresserad av att höra om Dig själv, vad det egentligen var Du såg på bussen. För jag fick det liksom inte att stämma med det Du berättade för mig i telefon och vad jag hörde i kanalen här.

Kanalen har ju rört till det lite för sig. Dels så började det närma sig sändningstid och det var så mycket och han skrev hela tiden det muntliga jag sa. Sen försvann han och renskrev och tillbaka och då tittade inte jag på det, men det var inte bra (? hör dåligt på bandet där) och så ut igen och skrev något annat. Så vad dom sände har jag ingen aning om. Jag ville be dom att säga ett par saker, att det absolut inte skulle bli något smaskigt, snaskigt jättestort "scoop" och program av det hela. Dom styrde över till sitt och satte sin etikett på det också. Det var en sak som vi hängde opp oss på där.

2 band for verar godsrummet.
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